		





	Warszawa, dnia 16.03.2022 r.
Komunikat publiczny




	Dotyczy:
	Postępowania o udzielenie zamówienia na dostawę materiałów eksploatacyjnych i jednorazowych oraz tśm do śmigłowców ( ZP- 08/2022).



W związku ze zgłoszonymi zapytaniami do treści Specyfikacji warunków zamówienia (SWZ) w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę materiałów eksploatacyjnych i jednorazowych oraz tśm do śmigłowców (nr ref. ZP-08/2022), 

Zamawiający informuje:

Pytanie 1:

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający uzna spełnienie wymagania jeśli Wykonawca złoży jeden Formularz Ofertowy do wszystkich części na które składa ofertę cenową. Czy należy złożyć Formularz ofertowy dla każdej części osobno?


Odpowiedź 1:

Zamawiający potwierdza, że złożenie jednego formularza ofertowego dla wszystkich części uzna za spełniające wymagania zawarte w SWZ, pod warunkiem wypełnienia załączników do formularza dla każdej części oddzielnie.

Pytanie 2:
Prosimy o potwierdzenie, czy wykaz wykonanych dostaw dla każdej części oddzielnie, wykazane dostawy/poświadczenia należytego wykonania mogą powtarzać się w poszczególnych częściach.


Odpowiedź 2:

[bookmark: _GoBack]W przypadku złożenia oferty  na więcej niż jedną część Wykonawca musi spełnić warunek wykazu wykonanych dostaw na kwotę  min. 80 000,00 zł dla każdej części osobno tj. przy dwóch częściach na  kwotę 160 000,00 zł.,  a przy pięciu częściach na kwotę 400 000,00 zł. 
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